桃園縣政府教育局　函

機關地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號15樓

承辦人：魏懿

電話：03-3322101分機7522

傳真：03-3333275

電子信箱：weiii@ms.tyc.edu.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國101年3月8日

發文字號：桃教中字第1010008383號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送桃園縣辦理101年度教育部多元文化教育優良教案甄選活動-教案寫作種子教師研習實施計畫，如附件，請　查照。

說明：
1、 依據教育部補助本縣辦理101年度執行外籍及大陸配偶子女教育輔導計畫辦理。

2、 本縣承辦101年度旨揭教案全國甄選活動，為增進教師對多元文化的認識了解與重視，透過講座與分享，提供優良教案分享平台，有效進行優秀作品交流與分享，藉此培養教師具備課程設計與發展之能力。

3、 研習時間：101年3月28日（星期三），13:30～16:30。

4、 研習地點：桃園縣平鎮市忠貞國民小學4樓視聽教室（桃園縣平鎮市龍南路315號）

5、 實施對象：全國各級學校具熱忱且有意願之現職教師、實習教師、代理(課)教師。(本縣12班以上學校務必指派1名參加)

6、 報名方式：

(1) 本縣教師：即日起至101年3月26日（星期一）前至教師研習系統完成報名。

(2) 縣外教師：即日起至101年3月26日（星期一）前至全國教師在職進修資訊網完成報名。

7、 本府同意參與旨揭活動老師，在課務自理情況下，公（差）假登記。

8、 請各縣市政府惠予轉發所屬國中小，並鼓勵參加。

正本：本縣公私立各國中小、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）

副本：本局中等教育科、教育部

1-1
2-2